Con琀椀nua en el seu informe fent un càlcul a par琀椀r del preu per quilòmetre, del que suposa
aquesta modi昀椀cació:

“...C

La clàusula segona del contracte estableix que el preu del contracte està integrat pels preus
unitaris  que s’especi昀椀quen  a  con琀椀nuació,  amb una  despesa  es琀椀ma琀椀va anual  de  trenta-
quatre mil dos-cents seixanta-sis euros (34.266,00 €), IVA exclòs (10%), tal i com consta a la
clàusula 5a del plec de clàusules administra琀椀ves par琀椀culars que regeix el contracte:

Servei només d'anada o tornada
Preu unitari

ofert (IVA
exclòs)

Import IVA
(10%)

Total preu
unitari ofert
(IVA inclòs)